

# Årsredovisning

för

## ASW CONSULTING AB

556858-7645

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anton Viklander, Styrelseledamot  
2023-11-30

Styrelsen för ASW CONSULTING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och reparationer av entreprenadmaskiner, skog- och snickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet, äger och förvaltar fast och lös egendom samt personalbemanning inom sjukvården.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 873	1 123	659	778
Resultat efter finansiella poster	79	-7	64	-18
Soliditet (%)	33	23	54	6

Ökningen av omsättningen mot föregående år beror på att företaget har ökat antalet anställda i verksamheten under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	32 917	-7 278	<b>75 639</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 278	-7 278	<b>0</b>
Årets resultat			69 807	<b>69 807</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>40 195</b>	<b>55 251</b>	<b>145 446</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 639
årets vinst	69 807
	<b>95 446</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	95 446
	<b>95 446</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 873 102	1 123 124
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 873 102</b>	<b>1 123 124</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-819 338	-193 888
Övriga externa kostnader		-619 256	-227 056
Personalkostnader	2	-1 289 231	-680 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 297	-25 400
Övriga rörelsekostnader		-16 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 780 122</b>	<b>-1 127 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 980</b>	<b>-3 999</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 865	-3 279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 858</b>	<b>-3 279</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 122</b>	<b>-7 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 122</b>	<b>-7 278</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 315	0
<b>Årets resultat</b>		<b>69 807</b>	<b>-7 278</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	218 198	209 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>218 198</b>	<b>209 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>218 198</b>	<b>209 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 219	50 875
Övriga fordringar		40 805	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 024</b>	<b>50 875</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 989	68 809
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 989</b>	<b>68 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>223 013</b>	<b>119 684</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>441 211</b>	<b>329 284</b>

## Balansräkning

Not

2023-05-31

2022-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

25 639

32 917

Årets resultat

69 807

-7 278

**Summa fritt eget kapital**

**95 446**

**25 639**

**Summa eget kapital**

**145 446**

**75 639**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

77 788

127 480

Övriga skulder

24 294

0

**Summa långfristiga skulder**

**102 082**

**127 480**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

40 224

43 200

Leverantörsskulder

24 307

13 630

Skatteskulder

26 049

0

Övriga skulder

64 987

46 631

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 116

22 704

**Summa kortfristiga skulder**

**193 683**

**126 165**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**441 211**

**329 284**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	238 000	90 000
Inköp	110 895	148 000
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>258 895</b>	<b>238 000</b>
Ingående avskrivningar	-28 400	-3 000
Försäljningar/utrangeringar	24 000	0
Årets avskrivningar	-36 297	-25 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 697</b>	<b>-28 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>218 198</b>	<b>209 600</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	111 000	140 600
	<b>111 000</b>	<b>140 600</b>

Sundsvall 2023-11-30

*Anton Viklander*  
Anton Viklander